01269/23 FR
remplace 01269/17 FR
Stabilisateurs automatiques de débit en Y
compact, avec cartouche polymère
série 128
Fonction
Les dispositifs AUTOFLOW® sont des stabilisateurs automatiques de
débit permettant de maintenir un débit constant lorsque les conditions

A
Dimensions
Codification Série 128 AUTOFLOW®
Code
CORPS
128141
128151
128161
128171
Dimension
1/2”
3/4”
1”
1 1/4”
  Est égale au Δp minimum de travail de la cartouche
  AUTOFLOW® (soit 15 ou 20 kPa).
  Hauteur manométrique du circulateur H = Δpcircuitit + Δprequise
 Pression différentielle mini requise
®
Code
CARTOUCHE
02M02 XXL
02M04 XXL
02M06 XXL
02M08 XXL
02M12 XXL
02M15 XXL
02M20 XXL
02M25 XXL
02M30 XXL
02M35 XXL
02M40 XXL
02M50 XXL
02M60 XXL
02M70 XXL
02M80 XXL
02M90 XXL
021M0 XXL
021M2 XXL
021M4 XXL
Débit
(m3/h)
0,020
0,040
0,060
0,085
0,12
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40
0,50
0,60
0,70
0,80
0,90
1,00
1,20
1,40
Code
CARTOUCHE
02M50 XXM
02M60 XXM
02M70 XXM
02M80 XXM
02M90 XXM
021M0 XXM
021M2 XXM
021M4 XXM
021M6 XXM
Débit